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Paikalla huoltajien edustajat Anna-Kaisa Riskula ja Reino Hietanen, oppilaiden edustajat Turkka 
Saarela ja Ilona Vainioranta, erityisopettaja Mari Bergkvist, terveydenhoitaja Sini Saksa, kuraattori 
Jennika Koivuniemi ja rehtori Reijo Sjöblom 

  

Keskusteltiin Teuvan kunnan osallistavan budjetoinnin voittaneesta ehdotuksesta; luontopolku 
jokirantaan keskustan alueelle. Mietittiin, mitkä asiat ryhmän mielestä sopisivat luontopolku-
teemaan. Todettiin, että Suksen sillan alue on kaikkien koululaisten lähettyvillä ja helposti 
koulupäivän aikana saavutettavissa. Makkaranpaistopaikka tai laavu tuntuisi sopivalta luontopolun 
varteen. Myös Teakin lähellä oleva polku toimii koululaisten kannalta kiinnostavana, vaikkakin 
kauempana olevana retkeilypaikkana.  

  

Tutkittiin viikolla 47 3,5,7 ja 9-luokkalaisille toteutettavan hyvinvointikyselyn sisältöjä. Kysymykset 
olivat kaikkien mielestä ymmärrettäviä, joten muutoksia kysymyksiin ei ryhmän mielestä tarvitse 
tehdä. Samassa yhteydessä tuli puheeksi, että tarvittaisiin yhä enemmän keskustelua, jossa 
mietittäisiin laajemmalla ryhmällä koko Teuvan kunnan alueelle yhteisiä pelisääntöjä, jotka toisivat 
hyvinvointia ja turvaa koululaisten elämään. Auttaisiko toimettomiin iltapäiviin, iltoihin tai 
kesälomaan opettajien tai muiden ohjaajien vetämä liikunnallinen toiminta (esimerkiksi talvella 
kaukalopallo ja kesällä pesäpallo), johon matalalla kynnyksellä voisivat lasten ja nuorten lisäksi 
osallistua myös vanhemmat? 

  

Puhuttiin myös kiireettömyydestä ja kuinka sitä saataisiin enemmän koulun arkeen. 
Kiireettömyyden ja sitä kautta rauhallisuuden tunteen edistämiseksi on muun muassa päätetty, 
että luokanopettaja opettaa suurimman osan oman luokkansa tunneista. Oppilasjäsenet 
kokivatkin siirtymisten koulun päästä toiseen eri oppitunneille aiheuttavan levottomuutta 
luokissaan. Todettiin myös, että koulupäivä kulkee aikataulun mukaan ja kaikkea levottomuutta ei 
voida välttää. Keskusteltiin myös siitä, kuinka ruokailua saataisiin yhä enemmän rauhoitettua. 
Olisiko liikennevaloista tai rauhallisen käytöksen palkitsemisesta apua?  

  

Välitunneilla suurimmalla osalla oppilaista tuntuu olevan oman ikäisille sopivaa tekemistä. 
Isompien mielestä on mukavaa jutella ja olla kavereiden kanssa. Välillä hekin osallistuvat leikkeihin 
ja peleihin. Pienemmät oppilaat taas leikkivät välitunnit aktiivisemmin. 

  
Seuraava kokoontuminen torstaina 21.11. klo 8. 
 


